



## GLUTEN FREE GOLD LABEL CHOCOLATE BROWNIE MIX

### OVERVIEW

Gold Label Gluten Free Chocolate Brownie is every chocolate lovers dream! Requiring only the addition of (3 Eggs) and ( $\frac{1}{2}$  Cup Softened Butter).

GLUTEN FREE BAKING AT IT'S BEST!

### INGREDIENTS

Sugar, Cocoa Powder (14%), Chocolate Chunks (10%) [Sugar, Milk Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier (322-soy, 476), Flavouring], Chocolate Chips (8%) [Sugar, Vegetable Oil, Cocoa Powder, Butter Oil, Emulsifier (492, 322-soy, Salt, Flavour), Rice Flour, Brown Rice Flour, Maize Starch, Modified Starch (1442), Skim Milk Powder, Vegetable Oil, Potato Starch, Stabiliser (415)

### PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
3877-30		Retail Bag (x6) Inside Carton	N/A

## NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kj)	1,730.00
Energy (kcal)	414.00
Protein (g)	5.30
Fat (g)	8.90
Saturated (g)	4.90
Sugars (g)	58.00
Dietary Fibre (g)	4.70
Sodium (mg)	39.00

## DESCRIPTION

1. Preheat oven to 180°C 2. Place all of the ingredients into a mixing bowl 3. Mix the ingredients on a low speed for 1 minute 4. Scrape down the sides of the bowl 5. Mix again on a medium speed for 2 minutes 6. Pour the mixture into a 20 x 20cm lined baking tin 7. Bake for 30-40 minutes

## ADDITIONAL INFORMATION

Bakels have developed the Gold Label Range using the finest quality ingredients to ensure perfect home baking every time. Look out for our other Gold Label Gluten Free Mixes: Chocolate Cake and Banana Bread. Plus try our other Gold Label mixes including Carrot Cake, Chocolate Chunk Cookies, Chocolate Brownie, Chocolate Cake and Chocolate Lava Cake.



### STORAGE

Cool, Dry & Dark Conditions



### SHELF LIFE

12 Months (365) days



### TYPE

Powder



### ALLERGENS

Milk, Soy



### CATEGORY

Gluten Free, Gold Label



### INGREDIENT FEATURES

Gluten Free, Halal



### FINISHED PRODUCT

Brownie



### BRANDS

GOLD LABEL